
COPIA

Comune di LEVERANO
         (Provincia di Lecce)

SETTORE CORPO POLIZIA LOCALE, IGIENE E SANITA`, PROTEZIONE
CIVILE

ORDINANZA
N. 61 DEL 08/08/2019

Prot. N. 14185 del 08/08/2019

OGGETTO: Disciplina della circolazione stradale  -Rassegna “Leverano SOUNDS GOOD-
luoghi di jazz e altri suoni....” .

IL DIRIGENTE

-Vista le note   del 30.07.2019 e del 07.08.2019 , acquisite al protocollo  generale del comune rispettivamente al n. 13743 del 
01.08.2019 e n. 14163 del 08.08.2019 a firma del sig. Tonio Cirfeda Scalcione , Presidente e legale rappresentante 
dell’Associazione “LEVANTE” con sede in Leverano alla via Montale , n. 29    con le quali, nel  comunicare il crono 
programma delle iniziative  che si svolgeranno nell’ambito della rassegna musicale  “Leverano  SOUNDS GOOD - luoghi di 
jazz e altri suoni…”, chiedono la chiusura totale al  traffico dell’area antistante il sagrato della Chiesa Madre in via V. 
Perrone per l’11 agosto e l’8 settembre 2019 dalle ore 20,00 alle ore 23,30;
Ritenuto, pertanto,  necessario  interdire la circolazione in via V.Perrone –area antistante il sagrato della Chiesa Madre per 
garantire il regolare svolgimento delle iniziative su inndicate ;

-Visti gli artt. 5,6 e 7 del Decreto Leg.vo 30 aprile 1992, n. 285-“Nuovo Codice della Strada” e successive modificazioni ed 
integrazioni,  nonché le  norme del  regolamento di  Esecuzione del  predetto Decreto  Legislativo,  approvato con D.P.R. 
16.12.1992, n. 495; 

Visto l’art. 107 del T.U. sull’ordinamento degli Enti Locali adottato con decreto Leg.vo 18.08.2000 n. 267; 

-Visto il Decreto Sindacale n. 4 del 20.05.2019-prot. n. 9032 ; 

ORDINA

Per domenica 11 agosto e domenica 8 settembre , dalle ore 20,00 alle ore 23.30 :

-la chiusura totale al traffico  veicolare e il divieto di sosta in via Vincenzo Perrone- Area antistante il sagrato della Chiesa SS. 
Annunziata  per  consentire  lo  svolgimento  in  tutta  sicurezza  delle  iniziative  programmate  nell’ambito  della  Rassegna 
“Leverano  SOUNDS GOOD- luoghi di jazz e altri suoni…”.

 Ordinanza n. 61 del  08/08/2019   -  pag. 1 di 3



COPIA

La presente ordinanza verrà esposta all’Albo Pretorio del  Comune di  Leverano e pubblicizzata nelle  forme di  legge-.I 
trasgressori saranno passibili delle sanzioni previste dalla vigente normativa in materia (D.Lgs. n.285/92 –Nuovo Codice della 
Strada e relativo Regolamento di Esecuzione).

Gli Ufficiali e gli Agenti di Polizia Stradale, di cui all’art. 12 del D.Lg.vo n. 285/92, sono incaricati di assicurare il rispetto delle 
norme previste nella presente ordinanza.

Lì 08/08/2019
IL DIRIGENTE

F.to Bianca Maria ROMANO

 Ordinanza n. 61 del  08/08/2019   -  pag. 2 di 3



COPIA

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Reg. n. 1607

Su conforme attestazione del  ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE P.T., si certifica  che copia 
della presente ordinanza è stata pubblicata all'albo pretorio il giorno 08/08/2019 e vi rimarrà per 15 
giorni consecutivi ai sensi dell'art.124, 1° comma del D.Lgs. N. 267 del 18/08/2000.

Leverano, addì 08/08/2019

ADDETTO ALLA PUBBLICAZIONE P.T.
f.to Dott. Dario Verdesca

________________________________________________________________________________
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs n. 82/2005 modificato ed integrato dal D.Lgs. n. 235/2010, 
del D.P.R. n.445/2000 e norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; il documento 
informatico e’ rinvenibile per il periodo di pubblicazione sul sito web del comune di Leverano 

Copia conforme all'originale, per uso amministrativo

Leverano, 08/08/2019
______________________

 Ordinanza n. 61 del  08/08/2019   -  pag. 3 di 3


